
UCHWAŁA NR LVI/476/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat w Żłobku Słoneczna Polana w Miłosławiu i w Żłobku Radosna 
Kraina w Orzechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 204) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala: 

1) wysokość opłat za pobyt dziecka w Żłobku Słoneczna Polana w Miłosławiu i w Żłobku Radosna Kraina 
w Orzechowie prowadzonymi przez Gminę Miłosław, zwanych dalej „Żłobkami”, 

2) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobkach. 

§ 2. Opłata za pobyt dziecka w Żłobkach w wymiarze do 10 godzin dziennie wynosi 650,00 zł za miesiąc 
kalendarzowy. 

§ 3. 1. Maksymalna wysokość opłaty ponoszonej przez rodziców/opiekunów za dzienne wyżywienie 
dziecka w Żłobkach wynosi 8,00 złotych dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 5. Tracą moc: uchwała nr XXXIV/277/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat w Żłobku Słoneczna Polana w Miłosławiu i uchwała nr XXXIX/329/21 Rady 
Miejskiej Miłosławiu z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat w Żłobku Radosna 
Kraina w Orzechowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E2AB56-640F-4C89-867A-1940C3E85B65. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LVI/476/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat w Żłobku Słoneczna Polana w Miłosławiu i w Żłobku Radosna 
Kraina w Orzechowie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmiw wieku do lat 3 (Dz.U. z 2023 
r. poz. 204) wysokość opłaty za pobyt dziecka żłobku oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie ustala, 
w drodze uchwały, rada gminy. Natomiast w myśl art. 59 wyżej wymienionej ustawy rodzice są zobowiązani 
do ponoszenia ww. opłat. 
W latach 2022–2023, czyli w okresie statutowej działalności Żłobka Słoneczna Polana w Miłosławiu i Żłobka 
Radosna Kraina w Orzechowie, wzrosły znacznie ceny towarów i usług. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E2AB56-640F-4C89-867A-1940C3E85B65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

